VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4820/VPCP-KTTH
V/v chuyển kinh phí từ VPVP sang Bộ TT&TT
	Hà Nội, ngày 22 tháng 7 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 7669/BTC-HCSN ngày 01 tháng 7 năm 2008 về việc chuyển nguồn kinh phí từ Văn phòng Chính phủ sang Bộ Thông tin và Truyền thông, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chuyển 17.703.320.778 đồng (mười bẩy tỷ, bẩy trăm linh ba triệu, ba trăm hai mươi nghìn, bẩy trăm bẩy mươi tám đồng) thuộc dự toán năm 2007 của Ban Điều hành Đề án 112 từ Văn phòng Chính phủ sang Bộ Thông tin và Truyền thông như đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên.
2. Giao Bộ Tài chính phối hợp với Bộ Thông tin và Truyền thông để thực hiện việc điều chuyển, tiếp nhận, quản lý và sử dụng số vốn nêu trên theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng,
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Văn Phượng, TTĐT, các Vụ: KTN, KGVX, TV;
- Lưu: VT, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng